

DC療法(卵巣癌)

1日目

2日目～3日目

1日目				2日目～3日目			
内服 レスタミンコーワ錠10mg 5錠 抗がん剤投与30分前に服用				内服 デカドロン錠4mg 2錠 1日1回朝食後			
メインルート							
薬剤名	規格	数量					
① 生食 デキサート	100mL 3.3mg/1mL	1瓶 5A	30分				
② 生食 パロノセトロン	100mL 0.75mg/5mL	1瓶 1瓶	30分				
③ 5%ブドウ糖注射液 ドセタキセル	250mL 80mg/4mL 20mg/1mL	1袋 70mg/m ²	1時間21分				
点滴速度 ①50mL/hr 15分 ②100mL/hr 15分 ③250mL/hr 51分							
④ 5%ブドウ糖注射液 カルボプラチン	250mL 450mg/45mL 150mg/15mL 50mg/5mL	1袋 AUC=5	1時間				
⑤ 生食	50mL	1瓶	5分				

投与期間 3週間ごと 5～6クール

